CONCEPTO

Informe Financiero al Tercer Trimestre de 2025

Estado de Flujo de Efectivo

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025 y del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024

Ente Pabli

(Pesos)

: Sistema Zacat de Radio y Television

CONCEPTO

Flujo de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestzcion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
M alaharaciAn Eieral v Fandae Nictintne da Annr Trancf  Acin Quik
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Dancinnac v libilarinnac

Otros Origenes de Operacion

Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suminsitros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones Al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Tranferencias a Fideicomisos Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

35,816,043

o 0o o o o o o ©o

35,810,628
5215

30,855,943

22,859,474

1,284,062
6,712,407

0O 0o © O 0o o o O o O © o

40,476,567

©c o o o o o

140,000
0
40,329,217
7,349

36,617,466

27,438,036

1,460,667
7,718,762

o © O 0o o © O O O o o o

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso.
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Ofras Aplicaciones de Inversion

Flujo Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

Endeudamiento Neto
Interno
Externo

Otros Crigenes de Financiamiento

Aplicacién

Servicios de la Deuda

Externo

Otros Aplicaciones de Financiamiento

317,060

317,060

(317,)060

98,518

98,518

1,961,691

0

0
1,961,691

3,851,749
0
3,851,749

0

{3,851,)749

1,784,410

1,784,410

25,042

25,042



Informe Financiero al Tercer Trimestre de 2025
Estado de Flujo de Efectivo
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025 y del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024
{Pesos)

Ente Piblico: Sistema Zacatecano de Radio y Televisién

CONCEPTO o CONCEPTO

Otras Aplicaciones de Operacion 0 0 Flujo Netos de Efectivo por Activi de Fil ami {1,863,)173 1,759,368
Flujo Netos de Efectivo por Actividades de Operacién 4,960,100 3,859,101 Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalente al Efectivo 2,779,867 1,766,720
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejerciclo 3,003,216 1,236,496
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejercicio 5,783,083 3,003,216
Bajo protesta de decir verdad decl que los E F y sus Notas son correctos y resp lidad del emisor

LC Ana Bentha L

Director General Coordinadon " tiva

Lic. Hermebo Camaniio Conde



