Informe Financiero al Tercer Trimestre de 2025

Estado de Flujo de Efectivo

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025 y del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024

(Pesos

		Ente Pu	Ente Público: Sistema Zacatecano de Radio y Televisión		
CONCEPTO	2025 Año	2024	CONCEPTO	2026 Ano	2024
Flujo de Efectivo de las Actividades de Operación			Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		
Origen	35,816,043	40,476,567	Origen	0	0
Impuestos	0	0	Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso.	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	Bienes Muebles	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	Otros Orígenes de Inversión	0	0
Derechos	0	0			
Productos	0	0	Aplicación	317,060	3,851,749
Aprovechamientos	0	0			
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios	0	140,000	Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso.	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la	0	0	Bienes Muebles	317,060	3,851,749
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y	35,810,828	40,329,217	Otras Aplicaciones de Inversión	0	0
Otros Origenes de Operación	5,215	7,349			
			Flujo Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	(317,)060	(3,851,)749
Aplicación	30,855,943	36,617,456			
Servicios Personales	22,859,474	27,438,036	Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento		
Materiales y Suminsitros	1,284,062	1,460,667			
Servicios Generales	6,712,407	7,718,762	Origen	98,518	1,784,410
Transferencias Internas y Asignaciones Al Sector Publico	0	0			
Transferencias al Resto del Sector Publico	0	0	Endeudamiento Neto	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0	Interno	0	0
Ayudas Sociales	0	0	Externo	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0	Otros Origenes de Financiamiento	98,518	1,784,410
Tranferencias a Fideicomisos Mandatos y Contratos Análogos	0	0			
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	Aplicación	1,961,691	25,042
Donativos	0	0			
Transferencias al Exterior	0	0	Servicios de la Deuda	0	0
Participaciones	0	0	Externo	0	0
Aportaciones	0	0	Otros Aplicaciones de Financiamiento	1,961,691	25,042
Convenios	0	0			

Informe Financiero al Tercer Trimestre de 2025

Estado de Flujo de Efectivo

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025 y del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024

(Pesos)

Ente Público: Sistema Zacatecano de Radio y Televisión

		CONCENTO	7117	
2025	2024		2025	2024
Otras Aplicaciones de Operación	0	Flujo Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	(1,863,)173	1,759,368
Flujo Netos de Efectivo por Actividades de Operación 4,960,100	00 3,859,101	Incremento/Disminución Neta en el Éfectivo y Equivalente al Efectivo	2,779,867	1,766,720
		Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejercicio	3,003,216	1,236,496
		Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejercicio	5,783,083	3,003,216

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Lic. Hermelio Camarilio Conde Director General

ordinadora Administrat